



Moi Drodzy,

Wysyłam Wam z Fundacji wielkie podziękowania za finałową niedzielę! Jesteśmy zachwyceni tegorocznym Finałem, tym jak kolorowo i radośnie zagraлиście w Polsce i na całym świecie!

Jak zwykle stanęliście na wysokości zadania, co wcale nas to nie dziwi, bo nawet w trudnych latach covidowych byliście zwarci, gotowi i pokazywaliście wszystkim Polakom cudowną energię i Wasze ogromne zaangażowanie w pomaganie. Ten Finał, już w spokojniejszych czasach, pokazał nam jeszcze mocniej ile jesteśmy w stanie wspólnymi siłami osiągnąć, ile dobrej energii wysłać innym i jak radośnie zagrać w tę styczniową niedzielę, aby w efekcie kupić jak najwięcej urządzeń medycznych dla oddziałów szpitalnych w całej Polsce. Wasze działania i praca naszej Fundacji już od kilku pokoleń przynoszą fantastyczne efekty, które po 31 latach są dostrzegalne na każdym kroku.

Teraz przed nami wielkie liczenie, ale także zbieranie wszystkich informacji i relacji dotyczących 31. Finału WOŚP. W tym roku nie odnotowaliśmy żadnych sytuacji, które mogłyby być dla nas niepokojące. Wszędzie było kolorowo, wszędzie z uśmiechem, a przede wszystkim bezpiecznie. Pomogła nam też pogoda, ale przede wszystkim Wasze przeogromne zaangażowanie. Staraliśmy się jak najwięcej materiałów od Sztabów pokazać w naszych relacjach telewizyjnych i internetowych i mam uczucie, że bardzo ciekawie wypełniliśmy każdą minutę naszych łączów. Wiemy, że niestety nie wszystkie Wasze relacje i przygotowane nagrania zmieściły się w naszej transmisji, ale bardzo prosimy Was o zrozumienie – niestety nie było to możliwe, aby zawrzeć sygnały od wszystkich Sztabów w zaledwie kilkunastogodzinnej relacji. Mamy nadzieję, że pokażemy Was za rok!

Bardzo dziękujemy wszystkim lokalnym mediom, które grały razem z nami. Bardzo dziękujemy wszystkim władzom, który pomagali Wam w organizowaniu finałowych atrakcji. Dziękujemy wszystkim artystom, którzy na setkach imprez bawili się wraz z wolontariuszami i mieszkańcami. Po raz kolejny pokazaliśmy, że możemy na siebie liczyć, a wszystko co robimy, odbywa się mega profesjonalnie i odpowiedzialnie.

Za niecałe dwa miesiące, 31 marca 2023 r. ogłosimy kwotę zebraną podczas tegorocznego Finału i mamy nadzieję, że po raz kolejny będzie to okazja do wysłania w Waszym kierunku ogromnych podziękowań!

Tymczasem zadbajcie koniecznie o to, żeby każdy kto miał wkład w finałowe granie, otrzymał od Was nasze kolorowe podziękowanie. Nie pomińcie nikogo, ponieważ Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to miliony ludzi dobrej woli!

Serdecznie pozdrawiam, dziękuję i czekam na opowieści o Waszych Finałach!

Sie ma!
Jurek Owsiak
Sie ma!
Jurek Owsiak



FUNDACJA WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY

02-738 WARSZAWA, UL. DOMINIKAŃSKA 19C, TEL. +48 22 852 32 14, 852 32 15, FAX +48 22 852 07 52
REGON: 010168068 • NIP: 521-30-03-700 • MBANK SA 14 1140 1010 0000 5244 4400 1007

WOSP.ORG.PL • WOSP@WOSP.ORG.PL • kręcioła tv

FUNDACJA POSIADA STATUS ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO, KRS: 0000030897